
Signální
autožárovka

Ultinon Pro6000 SI

 
LED-FEST 30 mm

Počet žárovek: 1

12 V, 6000 K chladná bílá

Vyspělý automobilový systém

 
11860CU60X1

Užijte si dlouhotrvající záři
Jasnější a elegantní signalizace

Řiďte stylově a využijte k osvětlení interiéru sufitové 30mm svítidlo LED Philips

Ultinon Pro6000. Intenzivní jasné bílé světlo o teplotě 6 000 K osvětluje interiér

vašeho vozu, přičemž nedráždí oči.

Vynikající viditelnost

Osvětlete interiér svého automobilu jasnými žárovkami LED

Optimalizováno pro lepší viditelnost

Vysoce kvalitní, stylová signalizace

Vylepšete svá světla, vylepšete svůj styl

Výkon, který vydrží

Zvýšená životnost až 5 000 hodin

Jednoduchá výměna díky systému plug-and-play

Snadná montáž a kompatibilita s většinou modelů automobilů.

U většiny aut žádné poblikávání



Signální autožárovka 11860CU60X1/10

Přednosti Specifikace
Vysoký jas

Vyberte si naše jasná bílá světla Philips

Ultinon Pro6000 LED zajišťující vynikající

viditelnost a styl uvnitř vašeho automobilu.

Tato světla jsou jasná a stylová a změní váš

zážitek z řízení. Ať už hledáte spadlý telefon,

vaši spolucestující chtějí číst nebo se snažíte

přijít na nejlepší trasu do vašeho cíle, můžete

nyní využívat jasné vnitřní světlo.

Jednolitá distribuce světla

Interiérová světla Philips Ultinon Pro6000

LED poskytují výkonný efekt denního světla

až do 6 000 K a osvětlují kabinu vašeho vozu

jasným, jednotným a stylovým světlem.

Elegantní světlo LED

Jestliže byste rádi vylepšili osvětlení i styl

interiéru svého vozu, volte žárovky Philips

Ultinon Pro6000 LED. Čisté bílé světlo vám

pomůže probrat se odkládací přihrádkou, najít

telefon či peněženku spadlé pod sedadlo nebo

najít něco v kufru. Kromě toho, že vám

pomáhá lépe vidět, je také pěkně elegantní.

Životnost až 5 000 hodin

Chcete jasná a stylová autosvětla, ale

nechcete stále vyměňovat prasklé žárovky. To

je hlavní slabina běžných žárovek. Čím

výkonnější světlo, tím kratší životnost. I při

vyšší intenzitě světla vydrží LED žárovky

mnohem déle. Světla Philips Ultinon Pro6000

LED byla navržena pro dlouhé používání. Díky

funkcím, jako jsou špičková technologie LED

a pokročilé systémy správy tepla, vydrží až

5 000 hodin provozu.

Připravit, pozor, namontováno!

Užijte si zkušenost plug-and-play: pomocí

světel Philips Ultinon Pro6000 je výměna

žárovek rychlá a jednoduchá.

Imunita proti temnému proudu

Přídavné žárovky LED a běžné žárovky se od

sebe liší příkonem, složením a spotřebou

energie. Výměna vašich běžných žárovek za

jiné žárovky LED může způsobit poblikávání

kvůli temnému nebo zbytkovému proudu.

Světla Philips Ultinon Pro6000 Festoon se

dodávají s imunitou proti temnému proudu,

což u většiny aut znamená konec poblikávání.

Životnost

Životnost: 5 000 hod

Charakteristika světla

Teplota barev: 6 000 K

Lumeny: 100

Marketingové specifikace

Očekávané výhody: Jasnější a elegantní

signalizace

Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Světlo LED

automobilové kvality, Vysoký jas, Jednolitá

distribuce světla

Informace pro objednávání

Zadání obj.: 11860CU60X1

Objednací kód: 01530330

Údaje na obalu

EAN1: 8719018015303

EAN3: 8719018015310

Typ balení: X1

Informace na vnějším balení

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 0,27 kg

Čistá hmotnost na kus: 200 g

Výška: 13,5 cm

Délka: 9,5 cm

Šířka: 1,5 cm

Informace na obalu výrobku

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 20 g

Čistá hmotnost na kus: 2 g

Výška: 10,3 cm

Délka: 14,2 cm

Šířka: 12,1 cm

Minimální objednací množství (pro

profesionály): 10 balení

Množství v balení: 1 ks

Popis výrobku

Aplikace: Interiér, Odkládací přihrádka, Světlo

na čtení, Registrační značka, Kufr

Základna: SV8,5

Označení: Festoon 30mm LED 11860 CU60

12V X1

Homologace ECE: NE

Řada: Ultinon Pro6000 SI

Technologie: LED

Napětí: 12 V

Typ: LED-FEST 30 mm

* Není kompatibilní s ECE

© 2022 Lumileds Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Lumileds

Holding B.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑11‑09

Verze: 2.0.3

12 NC: 8670 001 79552

www.philips.com

http://www.philips.com/

